
 

受益者の皆様へ 

          令和 3 年 7 月 13 日 

au アセットマネジメント株式会社 

 

運用報告書記載内容の訂正とお詫び 

「auAM 未来都市関連株式ファンド（為替ヘッジあり／為替ヘッジなし）」 

 

平素は当ファンドへの格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 auAM 未来都市関連株式ファンド（為替ヘッジあり／為替ヘッジなし）の第 1 期交付運用報告書につい

て、一部誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、訂正前の当ファンド交付運用報告書

をご覧の受益者様におかれましては、下記のお読み替えをいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

✓ 誤りのあった文書・箇所 

  【誤りのあった文書】 

当ファンドの第 1 期交付運用報告書 （決算日 2021 年 4 月 14 日） 

 

  【誤りのあった箇所】 

P13、P26 組入ファンドの概要「ＧＩＭジャパン・マネープール・ファンドＦ（適格機関投資家専用）」 

① ページ左上「基準価額の推移について」グラフ内 期首の日付 

② ページ右上「1 万口あたりの費用明細」表上部に記載の期間の日付 

※その他文書やデータ等の誤りはございません。また、現時点で Web ページ等に掲載しております当該書面は正

しいものに差替えを行っております。 

 

✓ 誤りの内容とお読み替えのお願い 

 誤りの箇所につきまして、以下のお読み替えをお願い申し上げます。 

正 誤 

①期首（2020/1/15） 

②（2020 年 1 月 15 日~2021 年 1 月 14 日） 

①期首（2021/1/15） 

②（2021 年 1 月 15 日~2021 年 1 月 14 日） 

   ※下線部分が誤り 

 

 

今後同様の事態が起きないよう、細心の注意を払って業務を行ってまいります。今後とも auAM 未来

都市関連株式ファンド（為替ヘッジあり／為替ヘッジなし）をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

 

以上 


